[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	31
	»
	05
	2018
	№ 285

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 10.06.2016 № 271 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2016 № 82 «Об усилении контроля за состоянием внутридомового и внутриквартирного газового оборудования»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 10.06.2016 № 271 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Атаманова О.В., Широкову Л.А., Кочкину О.Н., Шувалова Р.С.;
- ввести в состав комиссии:

Быкову Светлану Анатольевну - начальника отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее заместителем председателя комиссии
Морозову Галину Николаевну - начальника управления образования администрации Мышкинского муниципального района
Тагиева Равиля Имдад оглы - главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района
Курицына Александра Владимировича - инженера ООО «Газ-Сервис» (по согласованию).
2. Постановление опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мышкинского                                                                                                О.В. Минаева муниципального района
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от 31.05.2018 г.  № 285
Состав комиссии по контролю за состоянием дымовых  и

вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов,

внутридомового и внутриквартирного газового оборудования
Председатель комиссии:

Латышева О.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района.
Заместитель председателя комиссии:

Быкова С.А. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Мышкинского муниципального района.
Секретарь комиссии:
Первова Л.Н. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района;
Члены комиссии:

Белов М.А. – начальник аварийно-эксплуатационной службы филиал АО «Газпром газораспределение Ярославль» в г. Мышкине (по согласованию);

Васильев А.А. – начальник Мышкинского участка ООО «ЯрСК» (по согласованию);

Виноградова О.А. – начальник ОУУП и ПДН отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию);

Воробьева Г.Н. – начальник ПЧ-32 ПСО №2 ГКУ ЯО (ПСС ЯО) (по согласованию);
Горячев А.Н. - директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Наш дом» (по согласованию);

Коршунова Е.Н. – глава Приволжского сельского поселения (по согласованию);

Курицын А.В. – инженер ООО «Газ-Сервис» (по согласованию);
Морозова Г.Н. – начальник управления образования администрации Мышкинского муниципального района;

Онучина В.А. – начальник управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;

Платова Е.Л. – ведущий специалист администрации городского поселения Мышкин (по согласованию);
Тагиев Р.И. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района;

Толстиков А.Е. – мастер Мышкинского участка ООО «ЯрСК» (по согласованию);

Шкирина Н.А. – главный специалист администрации Мышкинского муниципального района.